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Driftsregnskab for perioden 1. marts 2014 til 31. december 2014 
Ordinær drift Regnskab Budget 2014 Afvigelser 

Indtægter 
    1005 Kontingent (á 750 kr.) -191.271   -157.500 -33.771 

1015 Gebyrer (ejendomsmæglerhenvendelser) -3.700   -1.500 -2.200 
1025 Renteindtægter -67   -500 433 
  Indtægter i alt   -195.038     
Udgifter 

    2005 Anlæggene 58.218   52.000 6.218 
2007 Sne anlæg 0   10.000 -10.000 
2010 Anlæggenes 8 andele til vejvedligeholdelse á 1975 kr. 15.800   31.600 -15.800 
2012 Anlæggenes 8 andele til vejvedligeholdelse á 200 kr. 1.600   1.600 0 
2015 Snerydning 13.000   25.000 -12.000 
2035 Grundejersammenslutningen i Vanløse 1.040   8.470 -7.430 
2045 Kontoromkostninger 2.509   7.000 -4.491 
2055 Bestyrelsesmøder m.v. 10.700   7.000 3.700 
2075 Generalforsamling 6.522   5.000 1.522 
2085 Brøndrensning 5.151   6.000 -849 
2095 Diverse 268   500 -232 
2105 Bankgebyrer 791   2.500 -1.709 
2110 Arrangementer -651   2.000 -2.651 
  Udgifter i alt   114.948 158.670   

Årets resultat 2014   -80.090     
            

Vejlån/-vedligeholdelse 
    Indtægter 

    1500 177 grundejere á 1975 kr., afdrag på vejlån -349.575   -699.150 349.575 
1505 214 grundejere á 200 kr., vejvedligeholdelsesbidrag -42.800   -37.000 -5.800 
1510 Anlæggenes 8 andele á 1975 kr. til afdrag på vejlån -15.800   -31.600 15.800 
1512 Anlæggenes 8 andele á 200 kr. til vejvedl.bidrag -1.600   -1.600 0 
  Indtægter i alt   -409.775     
Udgifter 

    2500 Vejvedligeholdelsesudgifter - alm. drift 46.740   38.600 8.140 
2501 Vejvedligeholdelsesudgifter - lån 0   730.750 -730.750 
2510 Vejvedligeholdelsesudgifter - renter & afdrag 523.762   0 523.762 
  Udgifter i alt   570.502     

Årets resultat 2014   160.727     
Årets resultat i alt   80.637     

            

Status pr. 31. december 2014 
Aktiver 

    10400 Tilgodeh før inv år         
10500 Nordea drift 485.308       
10800 Tilgodeh grundej inv år 2.017       
  Aktiver I alt   487.325     
Passiver 

    20350 Nordea anlægslån -9.418.380       
20400 Skyldige kreditorer -35.325       
20450           
  Egenkapital         
20600 Overført fra tidl. år -112.786       
  Årets resultat -80.090 -192.876     
20700 Vejenes værdi 8.998.529       
  Årets resultat 160.727 8.837.802     
  Passiver i alt   -487.325     
            

      Pr. 31. december 2014 havde foreningen  Regnskabet er revideret af foreningens revisorer. 
255 medlemmer. Jesper Krogdahl, revisor Anders Theil, kasserer 
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Budget for perioden 1. januar til 31.december 2016 
Ordinær drift Budget 

Indtægter 
  1005 Kontingent (á 750 kr.) -191.250 

1015 Gebyrer (ejendomsmæglerhenvendelser) -1.500 

1025 Renteindtægter 0 

  Indtægter i alt -192.750 

Udgifter 
  2005 Anlæggene 60.000 

2007 Sne anlæg 10.000 

2010 Anlæggenes 8 andele til vejvedligeholdelse á 3950 kr. 31.600 

2012 Anlæggenes 8 andele til vejvedligeholdelse á 200 kr. 1.600 

2015 Snerydning 25.000 

2035 Grundejersammenslutningen i Vanløse 8.470 

2045 Kontoromkostninger 7.000 

2055 Bestyrelsesmøder m.v. 8.000 

2075 Generalforsamling 7.000 

2085 Brøndrensning 6.000 

2095 Diverse 1.000 

2105 Bankgebyrer 2.500 

2110 Arrangementer 5.000 

  Udgifter i alt 173.170 

Årets resultat 2016 -19.580 

      

Vejlån/-vedligeholdelse 
 Indtægter 

  1500 177 grundejere á 3.950 kr., afdrag på vejlån -699.150 

1505 214 grundejere á 200 kr., vejvedligeholdelsesbidrag -42.800 

1510 Anlæggenes 8 andele á 3950 kr. til afdrag på vejlån -31.600 

1512 Anlæggenes 8 andele á 200 kr. til vejvedligeholdelsesbidrag -1.600 

  Indtægter i alt -775.150 

Udgifter 
  2500 Vejvedligeholdelsesudgifter - alm. drift 42.800 

2501 Vejvedligeholdelsesudgifter - lån 730.750 

2510 Vejvedligeholdelsesudgifter - renter & afdrag 0 

  Udgifter i alt 773.550 

Årets resultat 2016 -1.600 

Årets resultat i alt -21.180 

      
 
 


